BopoHunHcKKe

ropku

OpraHu3aTopbl:

Xiopu

FnaBHbIN cyabs:

HauanbHuUK guctaHuum:

Cy[fibAA-XPOHOMETPUCT:

FnaBHbIli cekpeTapb:

Cyfabs Ha cTapTe:

Cypaba Ha cuHuwe:

Cypba-nHgpopmarop:
Pedepu:

MeCTO

ToMeHb, 8-9 gekabpa 2017r.

o w
MTOoroBbl NMPOTOKO/I

MapannenbHbiA cnanom (My>X4YUHbI)

FAY TO "LUCO "BOpOHUHCKME TOpKn"

Ko3nos Anekceit Anekceesuy
Ko3nos Anekceit Kysbmny
NbITKMH Makcum

Hosocenbuesa AHa

NbITKMH Makcum

Tpodrmos AHTOH

TenukuH AnekcaHgp

Yebakos Butanuii

CTNe damunna Viva
1 49 bacuctos ApTtem
2 41 CmupHOB Anekceil
3 51 WaBwuH EBreHunit
4 39 denopoB AMUTpMIid
5 55 YepHbIX Knpunn
6 60 KopHeeB AnekcaHpp
7 57 bacuctos Huknta
8 40 Becenyxa AnekcaHgap
9 52 KonecHnkoB AMuTpuii
10 42 LynenoB AneKkcaHgap
11 36 CnuHkuH MeTp
12 59 Toprawos AmuTtpuid
13 54 JlbiceHKo ApTem
14 47 KouepruH faHun
15 44 LWaTpoB-Bacunbes faHuunn
16 32 AHppeeB MBaH
17 46 Xmenes VBaH
18 43 Kyp6oHoB Anuwep
19 30 HesaBuTuH MBaH
20 31 MaBpunos ®defop
21 53 HUKUTUH Huknta
22 45 LLlaTpoB-Bacunbes Kpwuii
23 58 Montoxos Ceprei
24 33 Mapkos Mwuxann
25 38 LLlaTtpoB AkoB
26 29 HaTty”blaknTa
27 48 Xa6n6}.TuH ApTeEM
28 50 FATTirAfte>\i 4.
29 >3 «gzw 1 \4 &\

rn. cl?ebl|\ <<Bollj€%4c;\u'l' A”
Fn.cexkr

TioMeHb

To6onbek

TioMeHb

TioMeHb

TioMeHb

TiOMeHb

TioMeHb

TomeHb

r.p.
1997
1997
1970
1998
2004
1983
2002
1995
1994
1978
1978
1984
2006
2005
2006
2000
2005
1999
1982
1983
2005
2006
1983
1991
2007
1989
2003
1999
1987

[opos
TomeHb
TOMeHb
TomeHb

To60onbCK
ToMeHb
Tob6onbek
ToMeHb
Cypryrt
TomeHb
To6onbCK
Cypryt
To60nbCK
TomMeHb
TomeHb
TOMeHb
THOMEHb
ToMeHb
TomeHb
KypraH
KypraH
TomeHb
ToMeHb
TomeHb
ToMeHb
ToMeHb

Nwunm
TomeHb
TOMeHb

Tob6onbek

Kosnos A.A.

WHbopmauusi o Tpacce:

HasBaHue Tpacchl:

Crapr:
DuHULW:

Mepenaf BbICOT:

Konunyectso BOpOT:

[nvnHa Tpaccel:
Bpemsa Havana :
Bpems dvHanos:

Moroga
Temn, cTtapta

Temn, uHnwa

KB-1
14,92
16,43
16,43
16,65
17,41
17,86
17,78
18,18
15,36
18,62
19,90
19,78
20,11
22,06
21,82
24,87
22,47
22,43
23,81
22,92
24,34
27,76
29,59
32.03
38,19
DS

HC
HC

HoBocenbuesa A.J1.

OTKpbITbli Ky6oK THOMeHCKOW o6nacTu no cHoyb6opay 2017

KB-2
15,34
16,53
17,13
16,94
18,21
17,82
18,37
18,09
20,93
19,23
19,87
21,18
21,28
21,78
22,09
19,53
22,59
22,79
22,09
23,28
24,44
27,00
27,45
33,93
41,62
19,53

No2

45 m

13
300
11:00

SICHO

Cymma
30,26
32,96
33,56
33,59
35,32
35,68
36,15
36,27
36,29
37,85
39,77
40,96
41,39
43,84
43,91
44,40
45,06
45,22
45,90
46,20
48,78
54,76
57,04
65,96
79,81



Bo I/IHCKI/Ip’\L)I('-l.

WHcopmauma o Tpacce:

FOPKU NToroBbl NnpoToKonN
— MapannenbHbli cnanomMm (KeHLW WHbI)
OpraHunsartopbl: FAY TO "LUCO "BOpOHUHCKNE ropKun'™
)KFOpI/I HasBaHue Tpacchbl:
FnaBHbIN Cyabs: Kosnos Anekceit AnekceeBuny TioMeHb
HavanbHuk guctaHuymu: Kosnos Anekceil Kysbmuy To6onbek Crapr:
Cy/AibA-XPOHOMETPUCT: Beppos CemeH TioMeHb OuHNLL:
CnaBHbIl cekpeTapb: HoBsocenbuesa AHa TiOMeHb Mepenaf BbICOT:
Cyfabs Ha cTapTe: NbITKUH Makcum TioMeHb KonnyecTtso BopoTt
Cyfaba Ha dhuHuwe: TpodnmoB AHTOH TiOMeHb [nvHa Tpaccel:
Bpems Havana :
Cyabs-uHgopmarop: TenuknH AnekcaHpgp TioMeHb Bpems thnHanos:
Pedepu: YebakoB Butanui TiOMeHb
Moroga
Temn, cTapta
Temn, huHnwa
MeCTO
CTNe damunnna imsa I.p. lopop, Ks-1
1 2 3nH4YeHKo HOnus 2002 TOMeHb 16,31
2 3 ®depoposa AHacTacusa 2002 ToMeHb 19,54
9 5 LWynenosa Ennsaeeta 2001 Tob60nbCK 20,90
4 7 KoxxeBHnkoBa Mapusa 2000 ToOMeHb 24,96
5 6 LWynenosa MonnHa 2001 To6onbck 24,31
6 8 Hatuyk MapuHa 1989 ToMeHb 24,67
7 1 CamyceBu4 Banepus 1988  Tobonbck 22,40
8 13 beryHoesa Mapus 1986  Tobonbck HC
9 n AxmapgynnuHa Enusaseta 2002 ToMeHb HC
10 10 KopoTtaeBa VMpuHa 1978 TOMeHb HC
n 4 KokapeBa EnusaseTa 2005 TroMeHb HC

OTKpbITbIi Ky6oK THOMeHCKONW o6nactu no cHoy6opay 2017
TomeHb, 8-9 gekabpa 2017r.
w

KB-2
16,65
18,53
21,41
22,22
23.93
25,62
29,02

No2

45 m

13
300
11:00

ACHO

Cymma
32,96
38,07
42,31
47,18
48,24
50,29
51,42
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BOPOHWHCKUWEMNY Y.

ropkmu

OpraHusaTopbl:

XXiopun

FnaBHbIli cyabs:

HauanbHUK guctaHuum:
Cy[fibsA-XpPOHOMETPUCT:

FnaBHbIli cekpeTapb:

CyfAbsa Ha cTapTe:
Cypaba Ha dhuHuwe.

Cypba-nHcopmarop:
Pedchepu:

MECTO .\

I 47
2 32
3 46
4 43
5 30
6 31
7 45
8 58
9 33
10 38
n 29
12 48
13

NToroBbin NPOTOKON

FAY TO "LUCO "BOpPOHUHCKNE TOpPKK"

Ko3nos Anekceit AnekceesBunyd
Ko3nos Anekceit Kysbmuu
NbITKMH Makcum

HoBocenbueBa fAHa

JTbITKUH Makcum

TpodrmoB AHTOH

TenuknH AnekcaHgp

Yebakos Butanuii

Pamunna Vivsa
KouepruH AaHun
AHppeeB VBaH
Xwmenes VBaH
Kyp6oHoB Anuiuep
He3aBuTuH MBaH
aBpunos denop
LLlaTpoB-Bacunbes HOpuii
Montoxos Cepreli
Mapkos Muxaunn
LaTtpoB AkoB
Hatuyk Hukuta
XabnbynuH Aptem
borgaHoB [leHuc

ToMeHb

To6onbck

TiomMeHb

TomMeHb

TiomeHb

TiomeHb

TioMeHb

TioMeHb

r.p.
2005
2000
2005
1999
1982
1983
2006
1983
1991
2007
1989
2003
1987

[opog,
TomeHb
ToMeHb
ToMeHb
ToMeHb

KypraH
KypraH
THOMEHb
ToMeHb
ToMeHb
THOMEHb

Nwnm
THOMEHb

Tob6onbCk

NHdopmauus o Tpacce:

HasBaHue Tpacchl:

Craprt:
OuHnL:
Mepenafg BbICOT:

Konunyectso BOpoOT:

[nunHa Tpaccel:
Bpemsa Havana :

Bpemsa duHanos:

Moroga
Tewmn, cTapta
Tewmn, couHnwa

Ke-1
22,06 m
24,87
22,47
22,43
23,81
22,92
27,76
29,59
32,03
38,19
DS

He

OTKpbITbIh KyboK THOMEHCKOW o6nacTu no cHoyb6opay 2017
TiomeHb, 8-9 pekabpsa 2017r.

MapannenbHblii cnanom (My>X4YUHbl) - NIO6UTENLCKUIA 3a4eT

KB-2
21,78
19,53
22,59
22 79
22,09
23,28
27,00
27,45
33,93
41,62
19,53

Ne2

45 m

13
300
11:00

ACHO

Cymma
43,84
44,40
45,06
45,22
45,90
46,20
54,76
57,04
65,96
79,81



OTKpbIThIN Ky6ok TroMeHCKOW ob6nacTtu no cHoy6opay 2017
ToMeHb, 8-9 gekabpsa 2017r.
BopoHUHCKMne”

ropkm MToroBbln NMPOTOKOJ

MapannenbHbii cnanom (KeHWWUHbI) - NIOONTENbCKUNA 3a4eT

OpraHunsartopsbl: FAY TO "UCO "BoOpoOHUHCKME TopKn" MHopmauma o Tpacce:
)KlOpI/I HasBaHue Tpacchl: Ne2
FnaBHbIl cyaba: Ko3nos Anekceii AnekceeBuy TOMeHb
HavyanbHUK guctaHumn: Ko3nos Anekceii Kysbmunu To6onbCk CraprT:
CyabsA-XpPOHOMETPUCT: Beppos CemeH TioMeHb duHnwW:
FnaBHbIVi cekpeTapsb. HoBocenbuesa AHa TioMeHb Mepenap BbLICOT: 45 m
Cyabs Ha cTapTe: NbITKUH Makcum TioMeHb KonuuecTtso BOpOT: 13
Cyabs Ha puHMWeE: TponumoB AHTOH TOMeHb [AnnHa Tpacchl: 300
Bpema Havana : 11:00
Cyaba-uHopmatop: TenukuH AnekcaHap TioMeHb Bpemsa dunHanos:
Pecepu: Yebakos Butanuii TOMeHb
Moropa ACHO
Temn, cTapTta -7
Temn, dhuHUWa -7
CTNe damunua Nvsa r.p. Fopop KB-1 KB-2 Cymma
7 KoxeBHuMKoBa Mapus 2000 ToMeHb 24,96 22,22 47,18
6 Wynenosa MonnHa 2001 Tob6onbCck 24,31 23,93 48,24
8 Hatuyk MapuHa 1989 TOMEHb 24,67 25,62 50,29
10 10 KopoTaeBa NpuHa 1978 TOMeHb ¢ He -
11 4 KokapeBa EnnsaseTa 2005 ToMeHb HC -
n.cynba Ko3nos A.A.

n. ce Hosocenbuesa HA.J1.



